Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от    23  декабря 2015 г.                                                                                     № 4
Об утверждении мероприятий по капитальному и текущему ремонту
сооружений, сетей водоснабжения и канализации на 2016 год
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить мероприятия по капитальному и текущему ремонту сооружений, сетей водоснабжения и канализации на 2016 год, финансируемые за счет бюджета городского поселения Ковылкино (прилагаются).
2. Реализацию указанных мероприятий поручить МУП ГП Ковылкино «Водоканал Ковылкинский». Корректировку пунктов «Мероприятий» производить с учетом фактических затрат.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Ковылкино         Д.В. Боровикова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев

У Т В Е Р Ж Д Е Н О

                                                                                     решением Совета депутатов
                                                                                                городского поселения Ковылкино

                                                                                от  23.12.2015 г. №
МЕРОПРИЯТИЯ
по капитальному и текущему ремонту

сооружений, сетей водоснабжения и канализации
по МУП ГП Ковылкино «Водоканал Ковылкинский»

на   2 0 1 6   год

	№

пп
	Наименование

мероприятий

	Перечень

материалов
	Ед.

изм.
	Кол-

во
	Цена

за

един.

руб.
	Сумма

тыс. руб.
	Срок

исполнения

Ответствен-ный за исп.

	Содержание сетей

водоснабжения

	1.
	Кап. ремонт наружного водо-

провода по ул. Полежаева
	Труба п/эт д.63
Задвижка д.100
Кольцо ж/б
Плита КС

Кирпич
	м

шт

шт.
шт.
шт.
	800
2

8
6
1500
	165-00
5800-00
5700-00

6200-00

14-00
	132,00
11,60
45,60
37,20
21,00
	 апрель
Рыженков

А.Ф.

	2.
	Кап .ремонт  наружного водопровода по ул. Заводская

	Труба п/эт д.110
Задвижка д.100

Кольцо ж/б
Плита КС

Кирпич
	км

шт

шт
шт
шт.
	1,6
2
8

4

1500
	219-00
5800-00
5700-00

6200-00

14-00
	350,00
11,60
45,60
24,80

21,00
	май
Рыженков А.Ф

	3.
	Кап .ремонт  наружного водопровода по ул. Тельмана
	Труба п/эт д.110
Задвижка д.100
Кольцо ж/б
Плита КС

Кирпич
	км

шт

шт
шт
шт
	1,8
4
16

8

3000
	219-00

5800-00

5700-00

6200-00

14-00
	394,20

23,20
91,20
49,60
42,00
	Июль
Рыженков А.Ф

	4.
	Кап .ремонт  наружного водопровода по ул. Почтовый переулок
	Труба п/эт д.110
Задвижка д.100
Кольцо ж/б
Плита КС

Кирпич
	м

шт

шт
шт
шт
	800

2
6
3
2100
	219-00

5800-00

5700-00

6200-00

14-00
	175,20

11,60
34,20
18,60
29,40
	 Август
Рыженков А.Ф

	5.
	Прокол полотна железной дороги на 531 км. ПК 4+50м
	Изыскательские работы

Проектная документация

Футляр труба п/эт д.160

Труба п/эт д.110

Проколочные работы
	м.

м.
	30

150
	285-00

219-00
	273,00

360,00

8,55

32,85

375,60
	2кв.

Рыженков

А.Ф.

	ИТОГО:

	2620,00

	Содержание сетей

канализации

	5.
	Приобретение сточномассного насоса СМ100-64-200-4
	Сточномассный насос СМ100-64-200-4
	шт

	2
	31250-00
	62,50
	4кв.

Рыженков А.Ф

	ИТОГО:

	62,50
	.

	ПОДЪЕМ ВОДЫ

	6.
	Приобретение  станции управления и защиты СУЗ-100
	Станция управления и защиты СУЗ-100
	шт
	1
	255500-00
	25,55
	1 кв.
Кирдяпкин К.И.

	Приобретение провода для глубинных насосов ВПП 10-10
	Провод для глубинных насосов ВПП 10-10
	м.
	1500
	77-90
	116,85
	1кв.
Кирдяпкин К.И.

	Приобретение частотного преобразователя (ВЕСПЕР) марка Е2 8300 050Н 37кВт
	Частотный преобразователь (ВЕСПЕР) марка Е2 8300 050Н 37кВт
	шт.
	1
	124300-00
	124,30
	3кв.

Кирдяпкин К.И.

	Ограждение станции 2-го подъема
	Профтруба 20*20

                    20*40

                   60*60

Грунтовка

Краска

Цемент
	п/м

п/м

п/м

кг.

Кг.

М.
	7319

720

410

62

93

18
	45-00

65-00

175-00

150-00

280-00

270-00
	329,35

46,80

71,75

9,30

26,0

4,8

	ИТОГО:

	754,70

	ОК «Мокша»

	7.
	Приобретение  насоса  консольного типа К-100-65-250А 37кВт
	насос  консольного типа К100-65-250А 37кВт
	шт
	1
	61900-00
	61,90
	2 кв.
Хохлов Г.Н.

	Приобретение глубинного насоса ЭЦВ 6-10-110
	Глубинный насос ЭЦВ 6-10-110
	Шт.
	1
	28800-00
	28,80
	3 кв.
Хохлов Г.Н.

	Приобретение глубинного насоса ЭЦВ 8-25-125
	Глубинный насос ЭЦВ 8-25-125
	Шт.
	1
	43000-00
	43,00
	4 кв.
Хохлов Г.Н.

	Итого:

	133,70

	ОЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ

	11.
	Приобретение насосного агрегата СМ150-125-315/4
	Насосный агрегат СМ 150-125-315/4
	шт

	1
	120000-00
	120,0

	3 кв.
Мельников А.А.

	ИТОГО:

	120,00

	АВТОТРАНСПОРТ-

НЫЙ ПАРК

	12.
	Приобретение каналопромывочной установки «Посейдон» ВНА-Д-150-100 на пневмоходу
	Каналопромывочная установка «Посейдон» ВНА-Д-150-100 на пневмоходу
	шт
	1
	1700000-00
	1700,00
	4 кв. Пашкин А.И.

	Итого:

	1700,00

	Всего

	5390,90